Dan-Priifungs-, Kata-Termine und LG-Termine 2023

Samstag,
Samstag,
Freitag,

Sonntag,
Samstag,
Sonntag,
Samstag,
Samstag,
Samstag,
Samstag,
Sonntag,
Samstag,
Samstag,
Samstag,
Sonntag,

Samstag,

NORDRHEIN-WESTFALISCHES
DAN-KOLLEGIUM E.V.

IM NORDRHEIN-WESTFALISCHEN JUDO-VERBAND E. V.

28.01.23
04.03.23
17.03.23
19.03.23
01.04.23
16.04.23
13.05.23
20.05.23
03.06.23
17.06.23
06.08.23
28.10.23
11.11.23
25.11.23
17.12.23
03.02.24

Prasidium

Dan-Priifung
Dan-Priifung
Dan-Priifung

0l
Wolfgang Thies
Vizeprasident

Stand : 15.11.2022
Ostwestfalen

Miinster

Wewelsburg nur fiir LG-Teilnehmer

NWDK Delegiertenversammlung  Duisburg

Dan-Priifung
WDKM
Dan-Priifung

DKM

Dan-Priifung
Dan-Priifung
Dan-Pr.-LG +KDV + Stellv.
Dan-Priifung
Dan-Priifung
Dan-Priifung
Kader-Dan-Priifung
Dan-Priifung

Kéln / Aachen
Bochum

Essen

BAD Ems
Hagen
Diisseldorf
Witten

Bonn / Bergisch Land
Recklinghausen
Wiedenbriick
Witten

Ostwestfalen



