

## Dan-Prüfungs-, Kata-Termine und LG-Termine 2023

Wolfgang Thies Vizepräsident

Stand	:	15.	11	1.20	)22

			Stand: 13.11.2022		
Samstag,	28.01.23	Dan-Prüfung	Ostwestfalen		
Samstag,	04.03.23	Dan-Prüfung	Münster		
Freitag,	17.03.23	Dan-Prüfung	Wewelsburg nur für LG-Teilnehmer		
Sonntag,	19.03.23	NWDK Delegiertenversamm	nlung Duisburg		
Samstag,	01.04.23	Dan-Prüfung	Köln / <b>Aachen</b>		
Sonntag,	16.04.23	WDKM	Bochum		
Samstag,	13.05.23	Dan-Prüfung	Essen		
Samstag,	20.05.23	DKM	BAD Ems		
Samstag,	03.06.23	Dan-Prüfung	Hagen		
Samstag,	17.06.23	Dan-Prüfung	Düsseldorf		
Sonntag,	06.08.23	Dan-PrLG +KDV + Stellv.	Witten		
Samstag,	28.10.23	Dan-Prüfung	Bonn / Bergisch Land		
Samstag,	11.11.23	Dan-Prüfung	Recklinghausen		
Samstag,	25.11.23	Dan-Prüfung	Wiedenbrück		
Sonntag,	17.12.23	Kader-Dan-Prüfung	Witten		
Samstag,	03.02.24	Dan-Prüfung	Ostwestfalen		